[image: image1.wmf]
«КУЖ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КУЖБА"

168066, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, с.Кужба, ул. Центральная, 138

К Ы В К Ō Р Т Ō Д

Р Е Ш Е Н И Е
           09 ноября 2018 года

                       № IV-17/71
О присвоении наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении «Кужба»

В соответствии с п. 21 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч.1 ст. 11  Закона РК от 20.11.2006  № 115-РЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и иных объектов в Республике Коми», Совет сельского поселения «Кужба»                р е ш и л:

1. Присвоить улице, расположенной на левой стороне заезда в п.Озъяг с трассы Троицко-Печорск – Сыктывкар, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Куломский муниципальный район, сельское поселение «Кужба», п.Озъяг, улица Молодежная.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Кужба».

Глава сельского поселения «Кужба»

Председатель Совета поселения-
И.П.Липин